
 
 

Uchwała Nr XL/257/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 23 pa ździernika 2013 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyst ąpienia Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie do realizacji projektu” Akademia Innowacj i i Edukacji” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn.zm.),  Rada Gminy  

 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Uchwałę  nr XXIV/134/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 25 lipca 2012r. w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie do realizacji projektu ”Akademia Innowacji i Edukacji” realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
zmienia się w ten sposób, że: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
    „ Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie realizowane i rozliczne przez Urząd Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie” 

                                                          
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Nowe Miasto Lubawskie.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
 
 
 

 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski 

 


